

**Protokół nr VII/2015**  
**z VII Sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 3 września 2015 r.**  
**w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy.**

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 8<sup>00</sup>, a zakończono o godz. 8<sup>05</sup>.

Obecni:

Radni Rady Miejskiej – lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Otwarcia VII Sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady Włodzimierz Grobys, który stwierdził, że na sali znajduje się 19 radnych (nie ma radnych Kowcunia i Wajsnisa), czyli Rada jest władna do podejmowania uchwał. Wiceprzewodniczący Rady powitał wszystkich zebranych i przypomniał, że jest to sesja nadzwyczajna, zwołana na wniosek Pana Burmistrza.

**Wiceprzewodniczący Rady** omówił i poddał pod głosowanie porządek obrad.

Rada Miejska poprzez głosowanie przy 19 głosach za, przyjęła porządek obrad.

**Porządek VII Sesji Rady Miejskiej przedstawia się następująco:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a. utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.
  - b. zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych nr 16 i 17 w Pleszewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

**Do pkt 3 Podjęcie uchwał w sprawie:**

- a. **utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.**

**Sekretarz Ewa Świątek** wyjaśniła, że podjęcie przedstawionych uchwał jest niezbędne w związku z przeprowadzeniem wyborów na terenie Miasta i Gminy Pleszew. Pierwsza uchwała dotyczy utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Pleszewskim Centrum Medycznym Sp. z o.o i w Domu Pomocy Społecznej. Druga uchwała dotyczy zmiany siedziby obwodowych komisji wyborczych. Po konsultacji z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej i jego wyjaśnieniem, że z powodu kompleksowego remontu niezbędna jest zmiana siedziby komisji wyborczych obwodów zamkniętych nr 16 i 17. Nowa siedziba będzie mieścić się w Publicznym Przedszkolu Nr 3 „Słoneczne” w Pleszewie przy ul. Aleje Wojska Polskiego. Przeniesienie komisji wyborczych jest jednorazowe i obowiązuje tylko i wyłącznie podczas wyborów do Sejmu PR i Senatu RP.

**Wiceprzewodniczący Rady** poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Rada Miejska jednogłośnie (19 za), przyjęła uchwałę dotyczącą utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (uchwała stanowi załącznik nr 2).

**b. zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych nr 16 i 17 w Pleszewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.**

**Wiceprzewodniczący Rady** poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych nr 16 i 17 w Pleszewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Rada Miejska jednogłośnie (19 za), przyjęła uchwałę dotyczącą zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych nr 16 i 17 w Pleszewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (uchwała stanowi załącznik nr 3).

**Wiceprzewodniczący Rady** po wyczerpaniu porządku zamknął obrady VII Sesji Rady Miejskiej.

Protokółowała:

Natalia Sobczyk

Wiceprzewodniczący Rady:

Włodzimierz Grobys

## Wykaz załączników

Załącznik nr 1 – lista obecności Radnych Rady Miejskiej,

Załącznik nr 2 -uchwała nr VII/69/2015 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Załącznik nr 3 – -uchwała nr VII/70/2015 w sprawie zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych nr 16 i 17 w Pleszewie w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.